
■本社／〒111-0041 東京都台東区元浅草二丁目6番7号 マタイビル6階　■釧路支店／〒085-0018 釧路市黒金町7-4-1 太平洋興発ビル　■帯広支店／〒080-0010 帯広市大通南8-1-1 太平洋興発ビル

太平洋興発株式会社 札幌支店／〒060-0051  札幌市中央区南1条東1丁目2-1 太平洋興発ビル3F（代表）TEL 011-251-1201 FAX 011-231-1289

検 索太平洋興発札幌支店ホームページはコチラ→

管
理
会
社
で
あ
る
太
平
洋
興
発
は

あ
な
た
の「
売
り
た
い
」「
貸
し
た
い
」を
力
強
く
サ
ポ
ー
ト
し
ま
す
。

多
数
の
売
買
実
績
あ
り
。

売りたい方・貸したい方
マンションを

売却
賃貸
は、太平洋興発に
おまかせください！

中古マンション中古マンション

※現地にて査定後、買取価格をご提示させていただきます。
※買取価格に関しては、ご希望に添えない場合もございます。

買取強化中！買取強化中！ まずはお気軽に
ご相談ください！

無料
でご相談にのります

2019.9発行

太平洋興発札幌支店がお届けするご入居者向けコミュニケーション情報誌 《パシフィックネット》

特別号
太
平
洋
興
発

リ
フ
ォ
ー
ム
相
談
会
の
お
知
ら
せ

in
パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
リ
ビ
ン
グ
シ
ョ
ウ
ル
ー
ム
札
幌



相談
スペース

入口

受付
カウンター

リフォーム相談会専用相談スペース

バスルーム＆洗面

リフォームパーク

キッチン

内装収納

トイレ

あかり

ご来場の際は
今回の『パシフィックネット』
または『専用チラシ』を

1階受付カウンターにお見せください。
2階の相談スペースまでご案内いたします。

北口
至小樽

札幌駅
札幌中央郵便局

秀英予備校代々木ゼミ

札幌第1合同庁舎

北九条小学校

国
道
５
号
線

ホテルルートイン

パナソニックリビング
ショウルーム

太平洋興発

札幌市北区北9条西2丁目1

パナソニックリビング
ショウルーム札幌

令和元年 77・・8899
［土］ ［日］

太平洋興発のリフォーム相談会
が7月13日（土）・14日（日）に
TOTO札幌ショールームで開催
されました。2日間で24組の来場
者にお越しいただき、大盛況の
相談会となりました。

リフォーム相談会
開 催 報 告
多数ご来場いただき、
ありがとうございました。

実際に

体験してください

たくさんの展示があります。どうぞこの機会をご活用ください。

太平洋興発の管理マンションにお住まいの皆様へ、日頃の感謝を込めて

今後も皆様の快適なマンション
ライフをリフォーム相談会を通じ
てお手伝いしてまいります。何卒
よろしくお願いいたします。

太平洋興発 ※写真は展示のものと違う場合がございます。

リフォーム相談会リフォーム相談会
開催の
ご案内

10：00～17：00

パナソニックリビングショウルーム札幌会 場

見て 触れて

お問い合わせはコチラ→ 太平洋興発 札幌支店 建築課
［ 担当：山口 ］ 011-281-5381

ご来場いただいた皆様に

「太平洋興発のぼり」が目印です

駐車場有
太平洋興発オリジナルグッズプレゼント！
来場時に「パシフィックネットまたはチラシを見た」と専用受付にお伝えください。

介護保険対象工事の
初回相談も承ります。

補聴器のご相談も
ご一緒にどうぞ。

あかり

キッチン
機能、デザイン、プランで見比べ、理想の
キッチンづくりにお役立てください。

あかりシミュレーション
光源の違いなどによる印象の変化を体験。

スピーカー搭載LEDシーリングライト▶

Lクラス キッチン（いろりダイニング）▶

リフォームパーク

マンションリフォーム
展示空間
マンションを再現した空間展示で、あなたに
ぴったりのリフォームを見つけてください。

トイレ
最新トイレを
お試しください。

全自動おそうじトイレ
アラウーノL150▼

内装
収納
扉と床の
組み合わせや、
材質、機能性を
お確かめください。

バスルーム＆洗面
毎日使う場所だからこそ、心地よさ、清潔さ
をしっかりチェックしましょう。

酸素美泡湯▶

1F 1F

2F

2F

1F

2F

2F 2F

紙面にある
QRコードを読み込むと
商品の詳細動画を
ご視聴いただけます。
ぜひお試しください。


